## פתרון הבחינה

# אזרחות

חורף תשע"ח, 2018, שאלון: 34282

מוגש ע"י צוות המורים של "יואל גבע"

### הערות:

1. התשובות המוצגות כאן הן בגדר הצעה לפתרון השאלון.
2. תיתכנה תשובות נוספות, שאינן מוזכרות כאן, לחלק מהשאלות.

**הנבחרים נדרשו לענות על שתיים מבין השאלות 1-3.**

### שאלה מספר 1